PAGE
2

[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО
РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «09» декабря 2014 года

 № 14/419
О внесении изменений в постановление департамента государственного регулирования цен и тарифов Костромской области
от 20.12.2013 №13/597
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством и руководствуясь Положением о департаменте государственного регулирования цен и тарифов Костромской области, утвержденным постановлением администрации Костромской области от 31 июля 2012 года № 313-а «О департаменте государственного регулирования цен и тарифов Костромской области»
департамент государственного регулирования цен и тарифов Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление департамента государственного регулирования цен и тарифов Костромской области от 20 декабря 2013 года № 13/587 «Об утверждении производственных программ МУП            г. Костромы «Костромагорводоканал» в сфере водоснабжения и водоотведения на 2014 год, установлении тарифов на питьевую воду и водоотведение для МУП г. Костромы «Костромагорводоканал» в                г. Костроме на 2014 год и о признании утратившим силу постановления департамента государственного регулирования цен и тарифов Костромской области» от 30.11.2012 № 12/377» следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «(приложение № 3)» заменить словами «(приложения № 3, № 4)»;

2) дополнить приложением «Тарифы на питьевую воду для МУП      г. Костромы «Костромагорводоканал» организациям, поставляющим горячую воду в г. Костроме на 2014 год» согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2014 года.

Директор департамента

                               И.Ю.Солдатова

         Приложение № 1

   к постановлению департамента

          государственного регулирования
       цен и тарифов
    Костромской области

                                                        от «09» декабря  2014 г. №  14/419
Тарифы на питьевую воду для МУП г. Костромы «Костромагорводоканал» организациям, поставляющим горячую воду в  г. Костроме на 2014 год

	Категория потребителей
	Ед.

изм.
	по 31.12.2014 г.

	Организации, поставляющие горячую воду:

	население (без НДС)
	руб./м3
	18,45

	бюджетные и прочие потребители (без НДС)
	руб./м3
	19,75